平成 23 年 3 月 14 日
各      位

会 社 名  ミ ツ ミ 電 機 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 森部 茂
(コード番号 6767 東証・大証第一部)
URL http://www.mitsumi.co.jp/

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

2011 年 3 月 11 日（金）に発生いたしました、東北地方太平洋沖地震につきまして、被災さ

れた方々に心よりお見舞い申し上げます。
当社の現時点での影響につきまして、以下のとおりお知らせします。

当社グループの何れの拠点においても、人的な被害は発生しておりません。

各拠点の建物、設備についても、大きな被害は発生しておりませんが、東京電力（株）および

東北電力（株）が計画停電を実施した場合に備え、一部の拠点において、下記のとおり事業活

動を縮小して稼働しております。

本社（東京都多摩市）
計画停電が予定されている時間帯においては、事業活動を縮小して稼働いたします。
一部通信の停止、物流の停滞などの影響が生じる可能性があります。

厚木事業所（神奈川県厚木市）
計画停電が実施される可能性がなくなるまで、半導体製造ラインの稼働を見合わせており

ます。その他の事業活動については、計画停電が予定されている時間帯は、事業活動を縮

小して稼働いたします。
一部通信の停止、物流の停滞などの影響が生じる可能性があります。

千歳事業所（北海道千歳市）
半導体の生産ラインの稼働も含めて、通常どおり稼働しております。

山形事業所（山形県山形市）および秋田事業所（秋田県潟上市）
建物および設備に大きな被害はありません。通常どおり稼働しております。
ただし、計画停電が実施された場合は、事業活動に影響が生じる可能性があります。

九州事業所（福岡県飯塚市）
通常どおり稼働しております。

なお、今後、計画停電が実施された場合、あるいはそれに伴う交通機関の混乱が生じた場合、

当社の事業活動に上記以外の影響が及ぶ可能性があります。
また、当該地震による影響の見込み額は、現時点で不明であります。当期業績への重大な影

響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上